
Gorzów Wielkopolski, dnia 21 września 2024 r.
WOJEWODA LUBUSKI 

Marek Cebula 
OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY LUBUSKIEGO

o wprowadzeniu przez Radę Ministrów stanu klęski żywiołowej na obszarze części 
województwa lubuskiego

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r.  o stanie klęski żywiołowej (Dz.U.                            
z 2017 r. poz.1897)

podaję do publicznej wiadomości

rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 września 2024 r. zmieniające rozporządzenie                               
w sprawie wprowadzenia stanu klęski żywiołowej na obszarze części województwa dolnośląskiego, 
opolskiego oraz śląskiego (Dz.U. z 2024 r. poz. 1394). 

ROZPORZĄDZENIE

RADY MINISTRÓW

z dnia 21 września 2024 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wprowadzenia stanu klęski żywiołowej na obszarze części 
województwa dolnośląskiego, opolskiego oraz śląskiego

             Na podstawie art. 232 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. 
U. poz. 483, z 2001 r. poz. 319, z 2006 r. poz. 1471 oraz z 2009 r. poz. 946) oraz art. 5 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1897) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 16 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia stanu 
klęski żywiołowej na obszarze części województwa dolnośląskiego, opolskiego oraz śląskiego (Dz. 
U. poz. 1365, 1380 i 1392) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule rozporządzenia po wyrazach „województwa dolnośląskiego,” dodaje się wyrazy 
„lubuskiego,”; 

2) w § 1: 

          a) w ust. 1 po wyrazach „województwa dolnośląskiego,” dodaje się wyrazy „lubuskiego,”, 

          b) w ust. 2: 

               – po pkt 1b dodaje się pkt 1c w brzmieniu: 

„1c) w województwie dolnośląskim – powiat zgorzelecki, gminę miejską Oława oraz 
gminę wiejską Oława w powiecie oławskim, gminę Kąty Wrocławskie oraz gminę 
Sobótka w powiecie wrocławskim;”, 

               – w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 



„4) w województwie lubuskim – gminę miejsko-wiejską Szprotawa, miasto Żagań, 
miasto Małomice i gminę wiejską Żagań w powiecie żagańskim.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

WOJEWODA LUBUSKI

Marek Cebula


		2024-09-21T17:10:50+0000
	Marek Jerzy Cebula




